

Firmasundhed Danmark ApS
Sommervej 31 F, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 95 08 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Thomas Grundal-Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Firmasundhed Danmark ApS
Sommervej 31 F
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 36 95 08 03
Stiftet: 3. juli 2015
Hjemsted: Aarhus V
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Thomas Grundal-Rasmussen
Jacob Gjettermann Knudsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor fysioterapi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 363.838 kr. mod 113.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.930 kr. mod -286.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	363.838	113.761
2 Personaleomkostninger	0	-261.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.155	-51.019
Driftsresultat	316.683	-198.526
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.753	-43.750
Resultat før skat	282.930	-242.276
Skat af årets resultat	0	-44.177
Årets resultat	282.930	-286.453
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	282.930	0
Disponeret fra overført resultat	0	-286.453
Disponeret i alt	282.930	-286.453

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.295	168.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.295</u>	<u>168.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>121.295</u>	<u>168.450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.278	30.778
Andre tilgodehavender	<u>239.302</u>	<u>62.495</u>
Tilgodehavender i alt	<u>265.580</u>	<u>93.273</u>
Likvide beholdninger	<u>7.677</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.257</u>	<u>93.273</u>
Aktiver i alt	<u>394.552</u>	<u>261.723</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-171.120	-454.050
Egenkapital i alt	-121.120	-404.050
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	498.377	643.799
Langfristede gældsforpligtelser i alt	498.377	643.799
Gæld til pengeinstitutter	0	2.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	4.795	6.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.295	21.974
Gældsforpligtelser i alt	515.672	665.773
Passiver i alt	394.552	261.723

- 1 Usikkerhed om going concern
5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-167.597	-117.597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-286.453</u>	<u>-286.453</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-454.050	-404.050
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>282.930</u>	<u>282.930</u>
	<u>50.000</u>	<u>-171.120</u>	<u>-121.120</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	259.621
Andre omkostninger til social sikring	0	1.145
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>502</u>
	<u>0</u>	<u>261.268</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.753</u>	<u>43.750</u>
	<u>33.753</u>	<u>43.750</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	292.689	254.891
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>37.798</u>
Kostpris ultimo	<u>292.689</u>	<u>292.689</u>
Af- og nedskrivninger primo	-124.239	-73.220
Årets afskrivninger	<u>-47.155</u>	<u>-51.019</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-171.394</u>	<u>-124.239</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>121.295</u>	<u>168.450</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 35 t.kr.		
